
 

 
COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.127 DEL 08.09.2023 

 

OGGETTO:  Regolarizzazione pagamento marche da bollo. 

 

L'anno duemilaventitré addì otto del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che in data 28.06.2023 il RUP provvedeva all’acquisto di due marche da bollo da 

€ 16,00 identificate ai nn.01210451525167 e 01210451525156 a regolazione del contratto 

n.3582624 del 28.06.2023 e contestualmente ne richiedeva il rimborso alla controparte 

contrattuale ditta Maggioli S.p.A. 

 

Visti i provvisori in entrata n.581 e n.492 di € 16,00 cad. effettuati dalla Ditta Maggioli S.p.A. 

relativi al versamento del valore delle marche da bollo. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di accertare ed impegnare ai corrispondenti capitoli di parti 

 

1. Di accertare al Titolo 9 Tipologia 200 Categoria 4 la somma di € 32,00 a copertura dei 

sospesi in entrata n.581 e n.492. 

 

2. Di impegnare alla Missione 99 Programma 1 Titolo 7 Macroaggregato 2 la somma di 

€ 32,00 per il rimborso della somma accertata. 

 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 08.09.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


